
JO jUSVOK)0udxX/

z dnia 2022 r.

w sprawie sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości gruntowej 
zabudowanej, położonej w obrębie Korytowe, gmina Choszczno, oznaczonej numerem działki 62/5.

Na podstawie art. 11 ust.l, art. 37 ust. 1, art. 40 ust. 1 pkt. 1 i art. 67 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Przeznaczam do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego zabudowaną nieruchomość 
gruntową położoną w Korytowie, przy ul. Myśliwskiej 9, gmina Choszczno, oznaczoną numerem 
ewidencyjnym działki 62/5 o pow. 0,0469 ha. W ramach zabudowań do sprzedaży przeznaczony jest budynek 
mieszkalny o przybliżonej pow. użytkowej wynoszącej 304,27 m2.

§ 2. Ustalam cenę wywoławczą do przetargu na kwotę 180.000,00 zł (słownie: sto osiemdziesiąt tysięcy 
złotych 00/100).

§ 3. Wadium ustalam w wysokości 20% ceny wywoławczej.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Nieruchomości i Administracji Lokalami.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

1. Wydział Nieruchomości i Administracji Lokalami.

2. Wydział Organizacyjno-Prawny.

Id: AD2F 'BA41F315E4. Podpisany Strona 1


